Département de la Moselle Arrondissement de Metz-Campagne

MAIRIE DE LONGEVILLE-lès-METZ B.P. 70046

57057 METZ CEDEX 2

Téléphone: 03 87 30 12 42 Télécopie: 03 87 30 70 73

Cher(e) collègue,

J'ai l'honneur de vous inviter à participer à la prochaine séance du conseil municipal qui se tiendra

MARDI 28 MAI 2013 à 20 HEURES 00

en salle du conseil à la mairie.

A l'ordre du jour, arrêté à la date de la présente convocation:

- Désignation du secrétaire de séance.
- Approbation du procès-verbal de la séance du mardi 26 mars 2013.
- POINT N° 1 Décision budgétaire modificative n°1/2013. (Rapporteur M. PRIGNON)
- POINT N° 2 Demande de subvention exceptionnelle présentée au titre de la réserve parlementaire. (Rapporteur: M. HAZEMANN)
- POINT N° 3 Autorisation au maire de signature d'une convention en faveur de la promotion de l'efficacité énergétique. (Rapporteur: Mme BRUGNAGO)
- POINT N° 4 Demande de subvention présentée par la commune au conseil général de la Moselle pour le mobilier, le matériel informatique et le logiciel destinés à la future médiathèque de Longeville-lès-Metz. (Rapporteur: Mme PRIGNON)
- POINT N° 5 Examen de demandes de subvention présentées à la commune au titre de l'exercice 2012 . (Rapporteur: M. WEIZMAN)
- Informations diverses.

Je vous en souhaite bonne réception et vous prie de croire, cher(e) collègue, à l'expression de mes sentiments les meilleurs.

POUR LE MAIRE ABSENT, L'ADJOINT DELEGUE.

Paul HAZEMANN.

Destinataires: Mmes et MM les membres du conseil municipal